Seznam souradnic novostavl&y RD a lomovych bodu parcel%::
Souradnicovy systém S-JTSK:

bod

BWON -

354-8
354-9
106-24
106-25
354-123
354-124
354-125
354-126

Y X
756156.277 1066703.325
756138.492 1066694.177
756143.020 1066685.373
756160.805 1066694.521
756125.210 1066694.230
756123.670 1066695.550
756163.280 1066693.430
756152.850 1066685.400
756145.380 1066680.760
756171.550 1066697.680
756150.240 1066709.210
756162.400 1066715.470

Poloha lavi¢ek je schematicka-jsou umistény obecné tak, aby nebyly poni¢eny vykopovymi pracemi a betonazi zakladu

Vytycil: Kreslil: Ovefil: JAN B E N ES
N . Ruska 10
Jan Benes Jan Benes Ing. Pavel Kral 101 00 Praha 10
Emil Ttma, Dobroslava Skfickova DIC:CZ7604190517, IC0:70763917
OBJEDNATEL Riegrova166/5, Ri¢any, Radosovice, 251 01| tel.: 271742925 , 777 978 803

Objekt:
Rodinny dim
Rymane

Parcelni Cislo 571/12

ZAKAZKA 43/2008
DATUM 09/2008
FORMAT 1xA3

CISLO VYKRESU 1

VYTYCOVACI VYKRES

MERITKO 1:200




